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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/podkladka-na-stol-classic-exclusive-lamborghini-aventador-Ip-700-4-roadster-

carmani-p-34954.html

Podktadka na stét - Classic & Exclusive,
Lamborghini Aventador LP 700-4

Roadster (CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

24,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

023-0910
5907580077659
29.5x40cm

Motors Carmani

Podktadka na stét - Classic & Exclusive, Lamborghini Aventador LP 700-4 Roadster (CARMANI) Ekskluzywne pojazdy réwniez
na stole prezentuja sie Swietnie. Bogactwo wzoréw sprawi, ze kazdy mito$nik motoryzacji znajdzie co$ dla siebie. Mata ma

wymiar: 29,5x40cm.
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